
  

EXPRESS FUN ARÉNA KARLOV – 4SEDAČKOVÁ LANOVKA KARLOV SKI EXPRESS | SKIKARLOV.CZ           

TEL: +420 722 379 642 | KARLOV POD PRADĚDEM 183 | MALÁ MORÁVKA 

LETNÍ PROVOZ LANOVKY: 9:00 AŽ 18:00, ČERVENEC A SRPEN DENNĚ, ČERVEN A ZÁŘÍ O VÍKENDECH 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TRASA 2: Pod Kloboukem 

• Délka:  6,9 km | Výstup: 70 m | Sestup: 204 m 

• Od horní stanice lanovky Karlov Ski Express projdete  

lesní cestou k LD Roháč Express (2) a pokračujete lesem 

až na rozcestí Nad Karlovem (3) 

• Dále po lesní šotolinové cestě míně do kopce.  

• Zhruba po 1,1 km se dostanete na nejvyšší bod a 

začnete klesat zpět do Karlova.  

• Minete sjezdovky Ski Areálu Klobouk a lanovku 

Olomoučák až dojdete na rozcestí „Pod Kloboukem“ 

• Sejdete až dolů k asfaltové cestě (5), dáte se doprava a 

dojdete zpět do Karlova. (6,7,8 a Parkoviště) 

• Po cestě minete hned několik restaurací a hospůdek 

• Občerstvení: Chata Zátiší (6), Restaurace a pizzerie 

Praděd (Cíl/Parkoviště) 

Popis trasy 

Online mapa + GPS 
skikarlov.cz/karlov-v-lete/trasy/ 

Pěší | Běžci | Koloběžky | Horská kola & elektrokola 

Dbejte opatrnosti s ohledem na probíhající těžbu dřeva. Kvalita některých tras může být dočasně 

zhoršena pohybem lesních strojů a uloženým dřevem. 


